

AEROGRAMMET

PERSONALINFORMATION FÖR FFV AEROTECH-GRUPPEN



FFV Aerotech blir två affärsgrupper

FFV Aerotechs styrelse beslutade i samband med strategiska diskussioner vid sitt sammanträde den 6 juni att föreslå koncernstyrelsen att Aerotech delas i två affärsgrupper, organisatoriskt direkt underställda koncernchefen. Erforderliga MBL-förhandlingar inleds snart.

De båda grupperna är FFV Aerotech Sverige och FFV Aerotech International.

I FFV Aerotech Sverige skall affärsområdet Aerotech Sverige, bolaget FFV Test Systems AB och divisionerna Gasturbiner och Parts Repair ingå. I denna affärsgrupp koncentreras det militära flygunderhållet. Chef för affärsgruppen

blir Jan Eiborn.

I FFV Aerotech International skall affärsområdena Commercial Aircraft, Commuter och bolagen ASE, Ostermans Aero AB samt agenturbolagen Aerotech Trade AB och Hans Püttgen AB ingå. Affärsgruppen skall koncentrera sitt arbete mot den civila, internationellt inriktade, flygunderhållsmarknaden. Chef för affärsgruppen blir Tommy Johansson.

Förändringen markerar att flygunderhåll, såväl militärt som civilt, är en av kärnaffärens i koncernen. De senaste åren har FFV, både kunskapsmässigt och ekonomiskt, hårt satsat på det internationella, civila, flygunderhållet. För att satsningen skall lyckas krävs det att organisationen koncentreras. FFV Aerotech International kommer också att arbeta för att ta hem underhållsarbeten till verkstäderna i Sverige.

Tjänstebrevs-
rätten upphör
1990-06-30

Som tidigare meddelats kan FFV Aerotech från och med 1990-06-30 inte använda sig av kuvert med stämpeln "Tjänste" för extern post.

FFV Aerotechs enheter i Arboga använder sig av "Porto betalt", i Linköping och på Stockholmskontoret har frankeringsmaskiner anskaffats och i Östersund anlitar man Postens frankeringstjänst.

Övriga enheter och vid tjänsteresor till andra roter måste frimärke eller förfrankerade kuvert användas. Vid enheterna i Arboga och Linköping kan frimärke köpas från kontorsmaterieförrådet och i Östersund kommer förfrankerade kuvert att tillhandahållas.

Eventuella frågor kan besvaras av AT41, Gun Billström, telefon 0589-8:1355.

Kassan stängd

Kassan vid FFV Aerotech, Arboga, har öppet första ordinarie semestervecka, vecka 27.

Vecka 28, 29, och 30 är kassan stängd.

Vecka 23 - 1990

Redaktör och ansvarig utgivare: Lennart Bladh
Redaktion: Anne Allard, Benny Aretun, Ulf Bergqvist, Hans Brännström, Anna Lindberg och Laijla Näsström

Repmete så ända in i vassen

I år hade Parts Repair bokat in en vårvarm torsdagskväll i maj för sitt årliga repmete. Tävlingen som med spö, rev, flöte, sänke, krok och agn lockade hela 75 deltagare till Arbogaåns stränder. Och metarnas eget helgon, om något sådant finns, var nådig denna afton. Bara två av alla dessa fiskare gick hem utan napp.



Det metades så ända in i vassen när Parts Repair höll repmetet i Arbogaån. Här är det Håkan Tuominen som har fått en abborre på kroken. Men den räckte inte längre än till plats 34 i prislistan. Foto: Stefan Karlsson

Ingvar Berglind var bas för tillställningen, och han tog kommandot så till den milda grad att han även vann hela tävlingen. Åminstone i herrklassen. Även Ingvar har ju sina gränser.

Av damerna, som denna gång var dussinet fullt, lyckades Birgitta Karlsson bäst och vann systemskapet med sina totalt 1445 gram på kroken.

Bästa betet

Bland "harrama" var det alltså Ingvar som hade bästa betet och på det tog han 2315 gram fisk. Allt från löja, mört och braxen till

abborre nappade den här kvällen.

Bortsett från några få regnstänk var vädret prima, och solen behagade till och med titta fram lagom till prisutdelningen. Tillställningen varade två timmar och under tiden hann Pekka Havbrandt med det uppskattade inslaget att servera sina metarbetare öl, mackor och en korvsnärt.

Två andra händelser sammaföll med repmetet denna gång. Den första var Norges nationaldag och den andra var Tippos födelsedag. Hans-Erik Edholm, som

han egentligen heter, hade dessvärre ingen större lycka med fisket. Knappt ett hekto blev det totalt och plats tre från slutet i prislistan.

Kontrollmiss

Lagtävlingen bör nämnas av två skäl. Dels för att ära det vinnande laget "Guldspiranterna" med Åke Björklund, Jan-Olov Löw och Bengt Söderling. Tillsammans drog de upp 3965 gram fisk. Dels därför att fantasin har flödat alldeles enormt i fråga om

att döpa alla lag.

Ta bara "Två ståndare och en pistill" eller "Två aviga och en rät". Ni kan ju själva försök gissa hur könsfördelningen såg ut i de lagen. Mätmestarna, Flamhållarna, Svensk-Polska Föreningen, Slemsäckarna, Rena Löjan, Kaxiga Braxarna och Allt Under Kontroll var några andra lag. Det sistnämnda gjorde emellertid inte skäl för namnet. Deras resultat blev totalt 0 gram. Grattis pojkar!

Anne Allard

Test Systems inleder samarbete med HP

Hewlett-Packard AB och FFV Test Systems AB har inlett ett samarbete för utveckling och marknadsföring av testsystem på den svenska marknaden.

HPs VD Arne Arvidsson säger att HP sedan en tid har undersökt möjligheterna att samarbeta med något företag med erkänt gott systemkunnande och förmågan att tillsammans med HP leve-

rera en totallösning till slutanvändaren.

FFV Test Systems VD Kurt Höglund beskriver det ingångna samarbetet som ett första steg i företagets satsning att bredda dess kundbas och komplettera HPs stora utbud av instrument och datorplattformar med Test Systems mjukvara och testkunnande. Han ser också samarbetet som en naturlig utveckling för att stärka dess marknadsposition och ge kunden ett antal alternativa problemlösningar.

Det inledande samarbetet kommer i första hand att koncentreras till VXI hårdvara från HP och mjukvara från Test Systems. Båda företagen ser en mängd fördelar för slutkunden; stort applikationskunnande, nära till support, utbildning, världsomspännande service-nät, totaleverantör.

De båda företagen säger att de tror att de företag de kommer att vända sig till inser, att det man kan anskaffa i testväg på den kommersiella marknaden skall anskaffas där, och

resurserna inom det egna företaget ska koncentreras på den strategiska utvecklingen och marknadsföringen av företagets huvudprodukter.

Både Hans Arvidsson och Kurt Höglund vill också framhålla den entusiasm och framåtanda som kännetecknat förhandlingarna och de ser fram emot ett gott gensvar från HPs och FFV Test Systems gemensamma kunder.